

Dodací list k faktuře č.04/2015

Truhlářství
Michal Vodný
Ernestovská 1479
696 42 Vracov

Nemocnice TGM Hodonín
prispěvková organizace

IČO: 752 36 435

Datum vystavení: 4.6.2015

Datum splatnosti: 4.7.2015

Hemodialyzační středisko

1.35 Šatna			51.110,-
Skříň 20ks	2.550,50		1.140,-
Stůl			
1.36 Koupelna			870,-
Skříň policová			1.420,-
Skříň dvoudveřová			
1.29 Sklad materiálu			14.520,-
Regál 10ks	á 1.452		
1.27 Čistící místnost			4.300,-
Regál 3ks	á 1.433		2.870,-
Skříň			
1.24 Úklid			2700,-
Regál 2ks	á 1.350		
1.28 Komora			4.370,-
Skříň			
1.25 Sklad čistého prádla			6.060,-
Regál š.90cm 3ks	á 2.020		6.400,-
Regál š.70cm 4ks	á 1.600		10.630,-
1.22 Kuchyně š. 198 cm			980,-
Dřez Alveus Basic 150			
1.37 Sál			26.260
Kuchyně 400 cm			980,-
Dřez Alveus Basic 150			13.130,-
Stůl 200cm 3ks	á 4.376,60		22.140,-
Kuchyně 640 cm			3.910,-
Skříň š.100cm			
1.38 Šatna			4.365,-
Skříň š.120cm			1.225,-
Stolek			21.685,-
Šatní skříň 10ks	á 2.168,50		
1.41 Šatna			4.365,-
Skříň š.120cm			1.225,-
Stolek			21.685,-
Šatní skříň 10ks	á 2.168,50		
1.20 Denní místnost sester			15.430,-
Kuchyně 250cm			980,-
Dřez Alveus Basic 150			2.410,-
Skříň š.80cm			1.270,-
Stůl konf.			520,-
Police			
1.17			6.460,-
Vestavná skříň			

Šatní skříň š.250cm		8.580,-
Stůl pracovní		3.930,-
Police závěsná		1.580,-
1.18		
Skříň		3.290,-
Police závěsná		1.100,-
Stůl		1.230,-
1.19		
Regál š.80 cm	6ks á 1.758,30	10.550,-
Regál š.85 cm	3ks á 2.076,60	6.230,-
1.21		
Regál š. 80cm		1.970,-
Skříň š.80 cm		2.650,-
1.16		
Regál pořadače	5ks á 1.782	8.910,-
Nefrologická ambulance		
1.13		
Skříň šatní		2.990,-
Skříň spodní dveře		2.640,-
Skříň policová		3.050,-
Psací stůl		2.170,-
Konf.stolek		1.590,-
Skř.posuvné dveře		3.800,-
Sestava s dřezem a umyvadlem		9.490,-
Dřez Alveus Basic 150		980,-
Umyvadlo		940,-
1.12		
Stůl 150/70cm	3ks á 2.100	6.300,-
Kontejner	4ks á 2.640	10.560,-
Skříňka vedle stolu		2.710,-
Přídavný stůl		1.110,-
Skříň posuvné dveře		3.470,-
Police závěsná		850,-
Skř.závěs.výklop		2.620,-
Konf.stolek účtárna		980,-
1.11		
Regál š.90 cm	8ks á 1.918,70	15.350,-
Montáž		24.000,-
Cena celkem		402.320,-Kč.

401 030 Kč
- 1 290 Kč

402 320 Kč